
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adresa: Kr.Reshif Collaku, Tel, 0800 9999, Fax, 04 228-516, Wcb.www.l~idaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E 1NTERE;SAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart deqrirnin Nr deklarim te interesave private t8 tij, bashkeshortitles dhe te 
femij Eve madhore, ne bazt tG Ligjit nr.9049, date f 0.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrolIin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe t t  disa nepuncsve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04,2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave nE ushtrimin e funhioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nt ligjijn nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.5.2006. 

N8 bazz tB gikzs 5 tZ nenit 14, tB ligjit nr.9367, datB 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t E  interesave nii nshtrimin e fun ksioneve publike'', 

A u t o r h z o j :  

Inspektoratin e Larte t& DeMarimit dbe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar ngw Autoriteti PErgjegjlSs - Inspektori i PtrgjithshEm i TLDKP-sii, qE t E  verifikojnii 
nE te gjitha subjektet, private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dhe 
detywimet financiare, qt! emstojne ne em6r dhe pEr Ilogarin8 time, tZ  bashkghortit les dhe ti! 



REPUBLIKA E SBQIPEWSE 
ZNSPEKTORATI I L A R T ~  I D E W I m  DFIE KONTROLLIT TE PASURXVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUN TE PALUAJTSHME DHE TZ LUAJTSHME 





Nese ky format bhtE i pamjaflueshem, vazhdoni t t  plotgsoni ne fatokopje @ tij, 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

XNSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLI 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NB VEPEUMTARI 



katerqind e nentedhjete 

gjashte mije e teteqind 

dyzet e gjashte ) Leke 



TNSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMXT D-kE KONTROLLIT T# PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ptr -dime etj.) qtf 
ekzistojne brenda dhe jashtt2 vendit, tE mbetura ende pa u shlyer @r periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri nl! 3 1 Dhjetor tE vitit iZ deklarirnit, si dhe detyrimet e lindura gjatQT vitit te deklarimit. 
Detyrime k&o te zyrtarit, bashk8shortit/es dhe fimijeve ne moshls madhore. 
T6 dhhat per ernra personash ndaj te cilkve keni detyrirne financiare tE pasqyrohen n€ fleten nr.6, pbr 

ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



I ER B L E m  BANEsE nga 1 P a g w  e kesteve Shuma e mbitur ( 
3 1.12.06: kredise Wesor  + prdithshern deri ne fund te 61,488 Leke ( Inkres ): 

W~SC; 6,425,596 Leke 
teresi: 3%/vit Gjashte dhjete e nje 4 683 608.73 ( 

rnije e katerqind e Gter milion 
&ti: 209 muaj tetedhjete e tete ) gjashteqind e tete 



D E K L A R A T ~ ~  
E INTERESAVF, PRIVATE 

I 

E pjesitareve tii familjes qt mbartin detyrimim per deklarim n& baz& tlS nenit 22 t8 Ligjit 

nr.9049, datZ 10,42003 dhe nenit 14, pika 3 $8 1igjIt nr.9367, date 7.4.2005, pZr prsnritg qE 

disponojnt -veqrnas nga $do angtar i families. 

Shhtasvsja -2amira Jaho ASLLANI , bashkEshortle CJ 
Ern&, athi, mbiemer fimij? n8 moaha madbore 

1 
e subjektit -YW Muzafer ASLLAM, Kryefamiljar 

Em&r, at&si, mbiemzr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SR INTERESAVF, 

I N& b a a  t# pikgs 5 tG nenit 14, tE Hgjit nr.9367, datf 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
tii interesave n& ushtrimin e funksiclaeve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratia e LartE tE Deklarirnit dhe KontrolIit t l  Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti PZrgjegjEs - Inspektori i PZrgjithshEm i ILDKP-s&, qC tt verifikojn: 
RE f E  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, intermat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojr8 n6 emrin tim dhe pEr Itogarinz time. 

REPWBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DEKLARIMI I INTERlESAVE PRIVATE 
PASURITR E PALUGlTSHME 

PMURITE E LUAJTSHME 



Dekluoj se d# dhgiraf e pasqyruara prej w j e  nd kad  h k w e n f  jmZ 18 v 8 a  dhc ~ruk kam 
dekiwuur qe" nuk &htZ e Wet& 

N&e ky f ~ r m a t  &htE i pamjafiueshhn, vazhdoni 
tE! plot&oni ne fotokopje tZ tij. 




